
  
 

Gmina Kowiesy 
Zamawiający  
 

Strona główna  
  

Moje ogłoszenia  
 

 

Nowe formularze  
  

Koncesje  
 

 

Koncesje  
  

Ogłoszenia BZP  
 

 

Przeglądaj i 

subskrypcje(przed 

4/5/2017)  
  

 

Przeglądaj  
  

Pozostałe  
 

 

Zmień hasło  
  

 

Wyloguj  
  

WebService  
 

 

WebService - opis  
  

 

WebService - link  
   

Ogłoszenie nr 510039550-N-2019 z dnia 01-03-2019 r.  

Gmina Kowiesy: Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w 

Kowiesach 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 508236-N2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie 

Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 54002450-N  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Kowiesy, Krajowy numer identyfikacyjny 75014829400000, ul. 

Kowiesy  85, 96-111  Kowiesy, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 

468 317 081, e-mail urzad@kowiesy.pl, faks 468 317 036.  

Adres strony internetowej (url): www.kowiesy.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Kowiesach  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.271.1.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i 

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 

zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny 

produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Zakres robót obejmuje: część A – instalacje elektryczne – demontaż 

przewodów kabelkowych, gniazd i opraw oświetleniowych, układanie 

przewodów kabelkowych, montaż opraw oświetleniowych i 

awaryjnych, gniazd, wykonanie instalacji teletechnicznej; instalacje 

sanitarne - demontaż przyłącza kanalizacji sanitarnej, wykonanie 

nowego przyłącza; demontaż zespołu kotłowego z osprzętem, instalacji 

c.o. grzejników; wykonanie instalacji c.o. wodociągowej i p-poż., 

https://bzp.uzp.gov.pl/Default.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Default.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Default.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/noweformularze.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/noweformularze.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/noweformularze.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/koncesje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/koncesje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/koncesje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://searchbzp.uzp.gov.pl/Search.aspx
https://searchbzp.uzp.gov.pl/Search.aspx
https://searchbzp.uzp.gov.pl/Search.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/PasswordChange.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/PasswordChange.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/PasswordChange.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Login.aspx?Logout=true
https://bzp.uzp.gov.pl/Login.aspx?Logout=true
https://bzp.uzp.gov.pl/Login.aspx?Logout=true
https://bzp.uzp.gov.pl/WebService.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/WebService.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/WebService.aspx
http://websrv.bzp.uzp.gov.pl/BZP_PublicWebService.asmx
http://websrv.bzp.uzp.gov.pl/BZP_PublicWebService.asmx
http://websrv.bzp.uzp.gov.pl/BZP_PublicWebService.asmx
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f4f4d393-0d8d-45b2-82e9-7b76e2fc9c0b
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f4f4d393-0d8d-45b2-82e9-7b76e2fc9c0b
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f4f4d393-0d8d-45b2-82e9-7b76e2fc9c0b


kanalizacji i wentylacji; roboty budowlane - rozebranie obróbek 

blacharskich i pokrycia dachu, kominów, attyki z cegieł, posadzek 

cementowych, parapetów zewnętrznych, ścian, przebicie otworów, 

odbicie tynków wewnętrznych; wykonanie wieńca, przewodów 

wentylacyjnych, więźby i pokrycia dachu, montaż rynien i rur 

spustowych izolacji ścian fundamentowych, montaż płyt styrodur, 

ocieplenie murów zewnętrznych styropianem i wełną mineralną, 

wyprawa elewacyjna, ścian działowych i przesklepień, uzupełnienie i 

wykonanie nowych tynków wewnętrznych, montaż okien i drzwi, 

wykonanie pochylni; izolacje podposadzkowe, izolacje cieplne i 

przeciwdźwiękowe, posadzki cementowe i z płytek kamionkowych, 

wykładziny z tworzyw sztucznych, układanie glazury, tynk żywiczny 

mozaikowy, malowanie, montaż obudów grzejnikowych; ogrodzenie 

panelowe, 2 bramy i furtka; część B – instalacje elektryczne – demontaż 

przewodów kabelkowych, opraw oświetleniowych, gniazd i puszek, 

układanie przewodów, montaż gniazd, puszek i opraw, wyposażenie 

rozdzielnic T-3 i T-4; instalacje sanitarne - demontaż instalacji c.o. 

grzejników, umywalek, baterii, pisuarów; wykonanie instalacji c.o. 

wodociągowej, kanalizacyjnej; roboty budowlane - rozbiórka kominów, 

rynien i rur spustowych, zerwanie części szlichty cementowej dachu, 

uzupełnienie podłoża, pokrycie papą, wymurowanie kominów z cegły 

klinkierowej; rozebranie glazury i posadzek z płytek, poszerzenie 

otworów drzwiowych, licowanie ścian płytkami, wykonanie gładzi 

gipsowych, montaż drzwi wewnętrznych, malowanie ścian 

wewnętrznych, demontaż i ponowny montaż drabinek gimnastycznych, 

wykonanie i montaż obudów grzejnikowych na sali 

gimnastycznej,wykonanie odprowadzenia wód opadowych z terenu 

utwardzonego.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45214210-5 

 

Dodatkowe kody CPV: 45311000-0, 45316000-5, 45314320-0, 

45310000-3, 45331210-1, 45331221-1  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu 

zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 1910569.11  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  



w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących 

członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU 

UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się 

o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: KAL-FAM Zakład Remontowo-Budowlany 

Wojciech Kalinowski  

Email wykonawcy: kalinowscy_fam@wp.pl  

Adres pocztowy: 96-330 Puszcza Mariańska Kamion 40  

Kod pocztowy: 96-330  

Miejscowość: Kamion  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii 

Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 

Europejskiej:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy:  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy:  

Kod pocztowy:  

Miejscowość:  

Kraj/woj.:  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii 

Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 

Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ 

WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1910569.11  



Oferta z najniższą ceną/kosztem 1910569.11  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1910569.11  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 

podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W 

TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z 

WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz 

wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych  

 

http://www.uzp.gov.pl/

